



Turpināsies veselības veicināšanas aktivitātes
Lasiet 2. lpp.

Par siltumtrases izbūvi
Lasiet 3. lpp.

Iepazīsti topošo Valmieras novadu!
Lasiet 4. lpp.

Notiek Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra izveides process

Liene Pinne,
Valmieras pilsētas pašvaldība

Valmierā, Rīgas ielā 53A tiks būvēts Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs, kas pilnveidos pilsētā esošo sociālo pakalpojumu infrastruktūru un paplašinās Valmieras un apkārtējo novadu iedzīvotājiem kvalitatīvu un pieejamu sociālo pakalpojumu piedāvājumu.

Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā plānots izveidot Dienas aprūpes centru bērniem ar funkcionāliem traucējumiem (FT), Dienas aprūpes centru pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem (GRT), Specializētās darbnīcas un Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu centru.

Izveidotais Dienas aprūpes centrs bērniem ar FT dos iespēju attīstīt sociālās prasmes un pavadīt brīvo laiku atbilstoši bērna spējām, saņemt speciālistu atbalstu un sociālos pakalpojumus, kas ilgtermiņā var uzlabot rehabilitāciju. Dienas aprūpes centrā tiks veicināta pilngadīgu personu ar GRT spēja izmantot vispārējās pieejamības pakalpojumus. Tā personāls, atbilstoši personas spējām, sniegs atbalstu atbalstu pamatprasmju uzturēšanai un attīstīšanai. Daudzfunkcionālo

sociālo pakalpojumu centrā plānots izveidot Specializētās darbnīcas personām ar GRT darbības veidā, lai apgūtu darba iemaņas, piemēram, kokapstrādes un šūšanas amatu apguvi. Savukārt Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu centrā bērniem ar FT tiks sniegti dažādi sociālās rehabilitācijas pakalpojumi. Plānoti mākslas, deju un kustības, *tomatis*, silto smilšu terapijas un *marta meo* metodes pakalpojumi. Tāpat centra telpās notiks arī bērnu ar FT un viņu ģimeņu atbalsta grupu nodarbības. Jāpiemin, ka pakalpojumus saņems arī projekta "Vidzeme iekļauj" ietvaros individuāli izvērtēti bērni ar FT un pilngadīgas personas ar GRT, pēc individuāla atbalsta plāna sastādīšanas.

Ēkā tiks nodrošinātas vides pieejamības prasības personām ar FT un GRT. Tāpat katram pakalpojumam paredzētās telpas būs nodalītas viena no otras ar atsevišķām ieejām no vestibila. Būvniecības procesa laikā paredzēts arī iepirkums mēbeļu izgatavošanai un iegādei, kas piemērotas personām ar FT un GRT, kā arī šūšanas un galdniecības aprīkojuma iegādes iepirkums Specializētajām darbnīcām Ēkas pieejamības un apkārtnes labiekārtošanas darbu ietvaros tiks

izbūvēts stāvlaukums, teritorija tiks aprīkota ar apgaismojumu un soliņiem, no jauna tiks izveidota ietve ērtai nokļūšanai no Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra līdz Rīgas ielai, tiks ierīkots atsevišķs pagalmis Dienas aprūpes centra bērniem ar FT un arī pagalmis ar augstajām dažādu augu dobēm pilngadīgām personām ar GRT, kur atpūsties un pavadīt laiku starp nodarbībām un rehabilitāciju.

Valmieras pilsētas Būvvalde ir saskaņojusi Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra būvprojektu, ko izstrādāja SIA "Baltex Group", arhitekte Dzintra Cīrule. Ir sagatavota dokumentācija un drīzumā plānots izsludināt būvdarbu iepirkumu.

Kopējās projekta "Daudzfunkcionālā centra un grupu dzīvokļu izveide Valmieras pilsētā" izmaksas ir 1 529 412 EUR, tajā skaitā Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 1 300 000,20 EUR, Valsts finansējums 57 352,95 EUR un Valmieras pilsētas pašvaldības līdzfinansējums 172 058,85 EUR.

Projektu plānots īstenot līdz 2022.gada beigām.



Analizē senās pils mūrjavas

Līga Bieziņa,
Valmieras pilsētas pašvaldība

Valmieras pils kultūrvides centra izveide sākas ar Valmieras pils ZR mūru saglabāšanu. Tos paredzēts atjaunot, izmantojot seno mūru būvniecības laikā izmantotajai mūrjavai autentisku materiālu, tādēļ darbu pirmais posms ir saistīts ar seno mūrjavu analīzi, ko Valmieras pilsētas pašvaldības būvdarbu liguma ietvaros pasūtīja SIA "R.K.C.F.Renesanse".

Mūrim laboratorijā tika veikti divi pētījumi, kuros analizēja mūrjavu sastāvu 14.-16.gadsimtā būvētajam mūrim un 17.gadsimtā būvētajām mūra daļām. Laboratorisko izmeklēšanu pils mūrjavu paraugiem veica Rīgas Tehniskās universitātes Silikātu konservācijas un restaurācijas centrs, nosakot senās javas ķīmisko sastāvu, granulometrisko jeb javas sastāvā esošo granulāciju izmēru analīzi, kā arī javas piesāļojumu. Piesāļojuma analīze nosaka piesāļojuma pakāpi ar sāļiem, kas, radot koroziju, var ietek-

mēt pils mūra materiālu izturību.

Atbilstoši analīžu rezultātiem senā mūrjava veidota no baltkalķiem. Analizētajos mūrjavas paraugos nav konstatēta šķīstošo sāļu – sulfātu, nitrātu un hlorīdu – klātbūtne, kas varētu kaitēt mūra saglabāšanai. Analīzēs konstatēts, ka vēlāko laiku mūru pielabojumi veikti ar senāko laiku mūrjavai neatbilstošu, cementu saturošu materiālu.

Noslēdzoties šobrīd plānotajiem mūrjavu pētījumiem, tiks veikta pils mūru saglabāšanas un atjaunošanas darbi. Arī tie tiks organizēti arheologa Rūdolfa Brūža uzraudzībā, nepieciešamības gadījumā veicot papildu arheoloģisko izpēti. Ņemot vērā, ka Valmieras mūra pils ir arī valsts aizsardzībā esošs kultūras piemineklis, informācija par vēsturiskās pils būvēšanā izmantotajām mūrjavām tiek iekļauta arī Latvijas pilsdrupu javu sastāvu datubāzē.

Valmieras pils kultūrvides centra celtniecība tiek īstenota, piesaistot Eiropas Savienības darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība"

prioritārā virziena "Vides aizsardzības un resursu izmantošanas efektivitāte" 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa "Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus" finansējumu no diviem projektiem – 1.kārtas projekta "Kultūra, vēsture, arhitektūra Gaujas un laika lokos" un 3.kārtas projekta "Valmieras Vēsturiskā centra attīstība". Projekta "Kultūra, vēsture, arhitektūra Gaujas un laika lokos" ieviešanai plānots Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansējums 1 032 900 EUR, valsts budžeta dotācija pašvaldībai 38 823, 53 EUR un pašvaldības līdzfinansējums 155 294,12 EUR. Projekta "Valmieras Vēsturiskā centra attīstība" ieviešanai plānots ERAF finansējums 2 000 000,00 EUR, valsts budžeta dotācija pašvaldībai 70 588,24 EUR un pašvaldības finansējums 1 409 107,63 EUR.



Pateicos par Valmieras dzimšanas dienu!

Paldies, ka padarījat Valmieras 737.dzimšanas dienu par skaistiem svētkiem!

Pateicos organizatoriem, uzņēmējiem, valmieriešiem un pilsētas viesiem par iniciatīvu, radošumu, darbošanos, dzīvesprieku un iesaistīšanos Valmieras 737.dzimšanas dienas svinībās!

Valmieru īpašu darām mēs paši, un pilsētas dzimšanas diena ir svētkums visiem. Tāpēc ļoti svarīgs un nozīmīgs bija ieguldījums, ko sniedza ikviens svētku veidotājs un svinētājs.

Turpinām saņemt labas atsaukmes par to, ka svētku noskaņa bija jūtama dažādās pilsētas vietās. Turklāt lidošanas tēma – šī gada vadmotīvs – iedvesmoja daudzus ledzīvotājus un pilsētas viesi ne tikai apmeklēja dažādās svētku norises vietas, piedalījās un atbalstīja svētku

brauciena "Galamērķis: Valmiera 737" dalībniekus, izmantoja Valmieras uzņēmumu un organizāciju sagatavotos piedāvājumus, bet arī paši rīkoja svētkus, darbojoties un apmeklējot daudzus muzikālos "lidlaukus", debesis vērojot gaisa balonus, ēdot kūku kopā ar ģimeni un kaimiņiem dārzā, vai arī skatoties tiešraidī, ja nebija iespēja būt klātienē.

Tā kā šogad nevarējām būt kopā lielā pulkā, bijām gatavi pacelties un pacēlamies daudzviet, lai labie vēlējumi lidotu un nolaistos pie ikviena, kam Valmiera sirdī.

Ielūdzu jūs arī uz nākamo Valmieras dzimšanas dienu, kas notiks **2021.gadā no 23. līdz 25.jūlijam!**

Jānis Baiks,
Valmieras pilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs

Uzstādīts mākslas objekts "Krodera ābele"

Marta Cekule,
Valmieras Drāmas teātris

Godinot režisoru Oļģertu Kroderu, tieši viņa 99. gadu jubilejā 9.augustā netālu no Valmieras teātra tika uzstādīts mākslinieku Aivara Vilipsōna un Ivara Miķelsona izveidotais mākslas objekts "Krodera ābele". Tas tapis, pateicoties mecenātu Borisa un Ināras Teterevu atbalstam sadarbībā ar Krodera fondu, fondu "Mākslai vajag telpu" un individuālajiem ziedotājiem.

Mākslas objekta atrašanās vieta – netālu no Valmieras teātra – ir zīmīga, jo tieši šajā teātrī režisors ir aizvadījis divus no saviem ražīgākajiem dzīves posmiem, arī pēdējos gadus, iemiesojot sapni par domubiedru teātri (1964–1974 un 2001–2012),

izaudzinājis aktierus vairākās paudzēs. Oļģerts Kroders, tāpat kā Pēteris Lūcis, Felikss Deičs, Māra Ķimele, Valentīns Maculēvičs un Varis Brasla, ir cilvēki, kuri radījuši šī teātra baušļus par profesionālo un cilvēcisko ētiku, valodu un ansambli.

"Sākām sapņot par režisora piemiņas vietas radīšanu Valmierā jau 2014.gadā. Uzklusīgām viedokļus, kādam būtu jāizskatās mākslas objektam, kas būtu visatbilstošākais režisora garam. Aivars Vilipsōns piedāvāja savu versiju par Kroderu kā augļu koku un tapa Krodera balva, kuras vizualizācija pilsētvidē būs Krodera ābele Ziloņu ielā.

Turpinājums 2.lpp.

Uzstādīts mākslas objekts “Krodera ābele”

Turpinājums no 1.lpp.

2017. gadā laimējās satikt brīnišķīgos mecenātus Borisu un Ināru Teterevus. Bez viņiem tas nekādi nebūtu bijis iespējams,” priekā dalās **Evita Sniedze**, Valmieras teātra direktore un Krodera fonda locekle.

“Lēmumu atbalstīt šo skaisto projektu pieņēmām jau 2017. gadā, apmeklējot Valmieru un klausoties Krodera fonda iecerēs. Ir liels prieks par to, ka varējām to kopīgi īstenot. Esmu pārliecināta, ka Boriss būtu gandarīts, redzot šīs ieceres iemiesojumu skaistajā mākslas darbā,”

pauž mecenāte **Ināra Tetereva**.

“Paldies pilsētai, kas atbalstīja šī mākslas objekta ideju un atrada tam ideālu vietu, netālu no teātra, Ziloņu ielā, kur pēc gada taps promenāde ar Teātra laukumu, un, iespējams, ka Krodera ābele ir tikai aizsākums nākamajiem mākslas objektiem,” piebilst **Rihards Rudāks**, viens no Krodera fonda pārstāvjiem, Krodera pirmais Hamlets.

Mākslas objekta atklāšana notika Valmieras vasaras teātra festivāla noslēgumā.

Iespējams pieteikties atbalstam obligātās izglītības ieguvei

*Liene Pinne,
Valmieras pilsētas pašvaldība*

Atbalsts trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm

Līdz 30.septembrim notiek iesniegumu pieņemšana pabalstam obligātās izglītības ieguves atbalstam, uzsākot mācību gadu. Pabalsts ir vienreizējs, un to izsniedz **dāvanu kartes veidā**, kas ir 40 EUR vērtībā.

Pabalstu individuālo mācību līdzekļu un skolas piederumu iegādei pašvaldība piešķir par bērnu no trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes, kurš iegūst pamatizglītību un nav saņēmis 18 gadu vecumu. Tiesības saņemt pabalstu ir par Valmieras pilsētā dzīvojošu bērnu, kura ģimenei Valmieras pilsētas pašvaldības Sociālo lietu pārvalde ir noteikusi atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes statusam, izsniedzot statusu apliecinājošu izziņu.

Lai saņemtu atbalstu, Valmieras pilsētas pašvaldības Sociālo lietu pārvaldē (Lāčplēša iela 2, 105.kabinets) jāiesniedz iesniegums, tajā norādot izglītības iestādi, kurā bērns iegūst pamatizglītību 2020./2021. mācību gadā.

JAUNUMS! Pabalsts daudz bērnu ģimenēm

Paplašinot sociālo pabalstu pieejamību un atbalstot Valmieras daudz bērnu ģimenes, tām vienu reizi kalendārā gadā ir iespējams pieteikties pabalstam mācību piederumu iegādei, par katru ģimenē dzīvojošu bērnu, kurš iegūst obligāto pamatizglītību. Pabalsta apmērs ir 40 EUR, kas tiek pārskaitīts pabalsta pieprasītāja kontā.

Pabalstu ir tiesības saņemt daudz bērnu ģimenei, ja vismaz vienam no vecākiem kopā ar vismaz trīs bērniem dzīvesvieta deklarēta Pašvaldības administratīvajā teritorijā.

Lai saņemtu pabalstu, iesniegumu iespējams atstāt klātienē Valmieras pilsētas pašvaldības Sociālo lietu pārvaldē (Lāčplēša iela 2, 105.kabinets), Apmeklētāju pieņemšanas centrā vai iesniegumiem paredzētā kastē, kas atrodas labajā pusē no ieejas durvīm Valmieras pilsētas pašvaldībā, vai elektroniski www.latvija.lv. Iesniegumā vecāki aicināti norādīt izglītības iestādi, kurā bērns iegūst pamatizglītību.

Plašāka informācija, zvanot pa tālruni **64207153** vai **64210690**.

Publiskā pirts pēc pārtraukuma atsāk darbu

*Liene Pinne,
Valmieras pilsētas pašvaldība*

Darbu sāks Valmieras publiskā pirts, kas līdz šim apmeklētājiem bija slēgta, lai ievērotu Covid-19 izplatības ierobežojošos drošības pasākumus.

Laikā, kamēr Valmieras publisko pirti nevarēja apmeklēt klienti, bija iespējams plānot un savlaicīgāk veikt pirts sakopšanu un remontdarbus, kas tradicionāli tika īstenoti no jūlija līdz augusta vidum. Atsākot darbu, klienti tiks uzņemti sapostās pirts telpās, kas padarīs pakalpojuma saņemšanu vēl patīkamāku.

Lai gan publiskā pirts atkal pieejama klientiem, tomēr tās darbībā noteikti vairāki ierobežojumi. Turpmāk pirts telpās vienlaicīgi varēs atrasties 24 apmeklētāji – 12 sievietes un 12 vīriešu pusē, savukārt pirts apmeklējuma laiks vienai personai noteikts līdz divām stundām. Publiskās pirts klientiem pie ieejas būs pieejams roku dezinfekcijas līdzeklis.

Aicinām klientus būt atbildīgiem, ievērot prasības un nedrūzmēties pirts telpās! Šādi noteikumi ieviesti, lai nodrošinātu Covid-19 vīrusa ierobežošanu!

Pirts darbojas ierastajā grafikā – katru ceturtdienu, piektdienu un sestdienu no plkst.13.00 līdz 21.00.

Apmeklējuma cena augustā nemainīga – pieaugušajiem – 4,50 EUR, savukārt pieaugušajam kopā ar bērnu – 4 EUR + 1 EUR par katru bērnu līdz 16 gadu vecumam. Pensionāriem un trūcīgām ģimenēm, uzrādot izziņu par atbilstību trūcīgās ģimenes statusam ar bērniem, pirts apmeklējums maksā 2 EUR par pieaugušo + 1 EUR par katru bērnu. Ir iespējams nomāt arī divieļus (divieļu noma – 1 EUR), bet pirts rituāla cienītājiem iesakām līdzīgi ņemt savu pirts slotiņu. Savukārt no 1.septembra gaidāmas izmaiņas Valmieras publiskās pirts lietošanas cenrādī. Publiskās pirts apmeklējums pieaugušajam – 5,50 EUR, pieaugušajam kopā ar

bērniem līdz 16 gadu vecumam – 5,00 EUR + 1 EUR par katru bērnu. Pensionāriem, 1. un 2.grupas invalīdiem un trūcīgām ģimenēm, uzrādot izziņu par atbilstību trūcīgas ģimenes statusam ar bērniem – 2,50 EUR + 1 EUR par katru bērnu. Valmieras publiskās pirts cenrādis apstiprināts 2020.gada 26.marta Valmieras pilsētas pašvaldības domes sēdē.

Pirts ir ļoti populārs atpūtas veids. Arī valmierieši un apkārtējo novadu iedzīvotāji iecienījuši šo tradīciju, lai uzlabotu veselību, smeltos enerģiju un jauki pavadītu laiku. 2019.gadā Valmieras publisko pirti apmeklēja 11 412 klienti. Jāpiemin, ka pirms ārkārtējās situācijas izsludināšanas Valmieras publisko pirti 2020.gada janvārī apmeklēja 1097, bet februārī 1290 klienti.

Valmieras publiskā pirts Rīgas ielā 53 darbojas kopš 2006.gada, tā atrodas pansionāta “Valmiera” pārraudzībā.

Veselības veicināšanas aktivitātēm piešķirts pagarinājums

*Liene Pinne,
Valmieras pilsētas pašvaldība*

27.jūlijā Centrālā finanšu un līgumu aģentūra apstiprināja grozījumus projektā “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Valmierā” un piešķir finansējumu sporta, aktīvās atpūtas un veselības izglītības pasākumu īstenošanai dažādām vecuma grupām līdz 2023.gadam.

Bērniem un jauniešiem
Sporta diena bērniem no 5 līdz 6 gadiem

Projekta laikā vienu reizi gadā plānots turpināt organizēt sporta dienu bērniem no 5 līdz 6 gadiem, lai veicinātu sportisku un aktīvu brīvā laika pavadīšanu, popularizējot veselīgu dzīvesveidu. Pasākuma ietvaros plānotas stafetes, prāta spēles, komandu sacensības, tajā skaitā tautas bumbas sacensības. Lai dažādotu sporta disciplīnas, projekta ietvaros plānots iegādāties sporta aktīvās atpūtas inventāru.

Peldētapmācība bērniem no 5 līdz 6 gadiem, skolēniem no 1.-3. klasei un 4.klašu skolēnu slidotapmācība

Vienu reizi nedēļā plānota vienu stundu gara peldētapmācības nodarbība bērniem no 5 līdz 6 gadiem un fakultatīvā peldēšanas nodarbība 1.-3.klašu skolēniem. Nodarbības palīdzēs bērniem un skolēniem apgūt peldēšanas prasmi. Tāpat, lai uzlabotu skolēnu kustību koordināciju, lokanību un nodrošinātu aktīvu laika pavadīšanu, 4.klašu skolēniem tiks fakultatīvi nodrošinātas slidošanas nodarbības.

Dienas nometne bērniem un jauniešiem no 7 līdz 9 gadiem un no 10 līdz 13 gadiem

Projekta ietvaros divas reizes skolēnu pavasara un rudens brīvlaikos notiks piecu dienu nometne, kas no-

drošinās saturīgu un lietderīgu brīvā laika pavadīšanu, uzlabojot bērnu garīgo, psihisko un fizisko veselību.

Nodarbības skolēniem no 7.līdz 12.klasei “Tu kļūsti pieaudzis”
Ārstu (rezidentu) saruna ar 7.-12. klašu skolēniem par pusaudžu un jauniešu dzimuma nobriešanu un personības attīstību.

Sporta spēles bērniem un jauniešiem ar speciālām vajadzībām “Mēs varam”

Turpināsies sporta spēļu organizēšana bērniem un jauniešiem ar speciālām vajadzībām “Mēs varam”. To mērķis ir popularizēt sportisku un aktīvu dzīvesveidu, turpināt sporta svētku tradīciju un veicināt cilvēku ar speciālām vajadzībām integrēšanu sabiedrībā. Sporta spēles iespējams piedalīties tādās disciplīnās kā “Boccia” spēle, tāllēkšana, skriešana, bumbiņas mešana tālumā, smilšu maisiņu mešana mērķī, futbola sitiņi pa vārtiem, basketbola metieni, veiklības stafete ar uzdevumiem un citās. Šogad sporta spēles bērniem un jauniešiem ar speciālām vajadzībām “Mēs varam” Valmierā notiks 5.septembrī.

Topošajām māmiņām
Topošo māmiņu skola

Lai izvairītos no dzemdību sarežģījumiem, iepazītos ar zīdīšanas programmu, emocionālā stāvokļa izmaiņām un mazuļa kopšanu, tiks organizētas teorētiskās nodarbības topošajām māmiņām, ko vadīs zinoša vecmāte. Savukārt vingrošanas nodarbībās topošās māmiņas tiks fiziski sagatavotas, palīdzot justies veselai un drošai, uzlabojot pašsajūtu un pašapziņu.

Kungiem un dāmām virs 54 gadiem

Ūdens vingrošanas nodarbības un vingrošana fizioterapeita vadībā

iedzīvotājiem, kuri vecāki par 54 gadiem, veicinās kustīga dzīvesveida un fizisku aktivitāšu nozīmi.

Ikvienam interesentam
Nūjošanas apmācība

No iedzīvotājiem saņemts ieteikums rīkot nūjošanas apmācību, lai apgūtu pareizas nūjošanas iemaņas. Tāpēc veselības veicināšanas projekta ietvaros plānota apmācība nūjošanas instruktora vadībā.

Tāpat projekta ietvaros tiks īstenotas vairākas citas iepriekš uzsāktās aktivitātes, piemēram, pirmsskolas bērnu izglītošana par veselīga uztura nozīmi un vingrošanas nodarbības, vecāko klašu skolēni tiks informēti par sabalansētu uzturu, gatavojoties eksāmeniem, dārzu un augļu nozīmi uzturā, kā arī sertificēts ergoterapeits apmeklēs vairākus Valmieras uzņēmumus un citas veselības veicināšanas aktivitātes.

Par jauno nodarbību uzsākšanu un pieteikšanos atkarībā no aktivitātes īstenošanas laika informācija tiks publicēta Valmieras pilsētas pašvaldības mājaslapā www.valmiera.lv un Valmieras pilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā “Valmiera”.

Projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Valmierā” kopējās izmaksas ir 431 550 EUR, tajā skaitā Eiropas Sociālā fonda līdzfinansējums 366 817,50 EUR un Valsts finansējums 64 732,50 EUR.

Jāpiemin, ka projekta ietvaros notiekošajām grupu aktivitātēm, kurām nodarbības tika uzsāktas un netika īstenotas pilnā apmērā ārkārtējās situācijas dēļ, atlikušās nodarbības pamazām tiek atsāktas.

IZSOLES

Valmieras pilsētas pašvaldība nodod atsavināšanai atklātā izsolē ar augšupejošu soli:

- neizīrētu divstābu dzīvokli Jāzepa Vītola ielā 2A-32 Valmierā (telpu grupas kadastra apzīmējums 96010010206001032), 3.stāvā ar kopējo platību 38,2 m², pie dzīvokļa īpašuma piederošās 358/15407 kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 96010010206001) un zemes (zemes vienības kadastra apzīmējums 96010010206) **izsolē 23.09.2020. plkst.17.30**. Izsoles sākumcena – 16 900 EUR, nodrošinājums – 1 690 EUR, solis – 200 EUR, reģistrācijas maksa – 30 EUR;

Reģistrācija izsolei tiks uzsākta pēc sludinājuma publicēšanas “Latvijas Vēstnesī”, pieteikšanās termiņš **līdz 21.09.2020. plkst.17.00**. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un reģistrācija izsolei darba dienās darba laikā Valmieras pilsētas pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 Valmierā, 109.kabinētā. Plašāka informācija, zvanot pa tālruni **20220247**. Izsoļu noteikumi publicēti Valmieras pilsētas pašvaldības mājaslapā www.valmiera.lv, sadaļā “Pašvaldība” – “Izsoles un sludinājumi”.

Namu pārslēgšana pie jaunizbūvētās siltumtrases

Ingrīda Kraukle,
SIA "Valmieras ūdens"

Turpinās būvdarbi projekta "Siltumenerģijas pārvades sistēmas pārbūve Valmieras pilsētā" (Nr.4.3.1.0/18/A/019) ietvaros, ko pēc SIA "Valmieras ūdens" pasūtījuma veic SIA "Woltec". Vairākos posmos jauno komunikāciju tīklu būvniecība jau pabeigta, tāpēc augusta vidū tiks uzsākta tuvējā namu pieslēgšana izbūvētajai siltumtrasei, kas savukārt būs saistīta ar siltumenerģijas padeves pārtraukumiem.

"Siltumtrases izbūve turpinās Beātes ielas posmā no nama Beātes ielā 25 līdz Dārza ielai. Pabeigti siltumtrases montāžas darbi posmā no Andreja Upīša ielas līdz Annas ielai. Pašlaik minētajos posmos notiek ventilu akas montāžas un tranšējas aizbēršanas darbi. Uzsākti tranšējas rakšanas darbi Dārza ielā, pretī namam Dārza ielā 6. Plānojam augusta vidū uzsākt esošo objektu pārslēgšanu jaunizbūvētajai siltumtrasei. Lai to izdarītu, būs nepieciešams apturēt siltumenerģijas piegādi vairākiem lietotājiem Beātes, Dārza, Annas, Graudu, Georga Apiņa, Rubenes, Ažkalna ielas un Viestura laukuma dzīvojamajiem namiem. Līdz ar to iedzīvotājiem nāksies saskarīties ar siltumenerģijas padeves pārtraukumiem, tomēr centisimies, lai šis neērtības būtu pēc iespējas īslaicīgākas," norāda SIA "Valmieras ūdens" siltumtīklu daļas vadītājs Jevgenijs Tihonovs.

Ik nedēļu notiek būvsapulces, kurās SIA "Valmieras ūdens" pārstāvji kopā ar būvuzraugiem analizē būvniecības sniegto informāciju par darbu norisi, lai ievērotu projekta prasības un noteiktos termiņus. Saskaņā ar reālo situāciju tiks precizēts izstrādātais siltumenerģijas atslēgumu grafiks, un par to iedzīvotāji tiks laicīgi informēti www.valmierasudens.lv un sociālajos

tīklos, kā arī ar namu apsaimniekotāju starpniecību.

Saistībā ar esošo objektu pievienošanu jaunizbūvētajai siltumtrasei **no 17.augusta plkst.8.00 līdz 17.septembrim plkst.18.00** tiks pārtraukta siltumenerģijas piegāde Valmierā šādiem nekustamajiem īpašumiem:

- Beātes ielā 21, 23, 25, 25A, 38, 40A, 42, 49, 60, 62,
- Dārza ielā 13;
- J. Enkmaņa ielā 1, 14.

Lai varētu veikt nepieciešamos cauruļvadu pieslēguma darbus, siltumtrase tika iztukšota (izlaists iekrāsotais siltumnesējs jeb tehniskais ūdens). Šādās situācijās siltumtrase esošais ūdens tiek novadīts lietus kanalizācijā pa kuru iekrāsotais ūdens var sasniegt Dzirnauvu ezeriņu. Krāsa reaģē uz gaismu, tāpēc tā tuvāko dienu laikā izzūd un ezera ūdens atgūs savu iepriekšējo nokrāsu.

Saskaņā ar 23.08.2018 noslēgto līgumu ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru SIA "Valmieras ūdens" realizēs projektu "Siltumenerģijas pārvades sistēmas pārbūve Valmieras pilsētā" (Nr.4.3.1.0/18/A/019), kas paredz savienot esošās katlumājas Rīgas ielā 25 siltumtīklus ar jaunbūvējamu katlu māju Dakstiņu ielā 1. Projekta ietvaros tiks izbūvēti jauni siltumtrases posmi Dakstiņu, Kieģeļu, Limbažu, Beātes un Dārza ielās, kā arī rekonstruēti esošie siltumtrases posmi Annas, Miera, Kārļa, Garā, Rīgas un Andreja Upīša ielās. Projekta mērķis ir veicināt energoefektivitāti un atjaunojamo energoresursu izmantošanu centralizētajā siltumapgādē. Būvdarbi tiks veikti piesaistot Eiropas Savienības struktūrfondu fi-nansējumu. Plānots, ka būvdarbi tiks pabeigti **līdz 2021. gada jūlijam**.



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ



Acu ārsti kļūst pieejamāki

Benita Brila,
SIA "Vidzemes slimnīca"

Lai padarītu pieejamāku iedzīvotāju pieprasīto acu ārstu pakalpojumu un attīstītu Oftalmoloģijas dienestu reģionā, Vidzemes slimnīca mērķtiecīgi strādā pie jaunu acu ārstu oftalmologu piesaistes, acu slimību ārstēšanas metožu ieviešanas, kā arī mūsdienu tehnoloģiju un iekārtu iegādes.

Kataraktas operācijas Valmierā veic Rīgas kliniku speciālisti, strādājot kopā ar rezidenti, kuri iegūtās prasmes izmantos operējot jau kā sertificēti ārsti. Valsts finansējums šo operāciju

apmaksai diemžēl nespēj apmierināt pieprasījumu, tāpēc Vidzemes slimnīca piedāvā kataraktas operācijas arī kā maksas pakalpojumu. Tāpat, ņemot vērā reģiona iedzīvotāju, īpaši senioru, veselības problēmas un vēlmi tās ārstēt tuvāk mājām, iecerēts, ka Vidzemes slimnīcā nākotnē tiks veiktas arī glaukomas operācijas.

Rudenī pacientus pieņems trīs jauni sertificēti acu ārsti, kuri šobrīd strādā vēl rezidenta statusā.

Plašāka informācija un pieteikšanās pie acu ārstiem, zvanot Reģistratūrai pa tālruni **64202601, 64202603**, e-pieraksts www.vidzemesslimnica.lv/e-pieraksts.

Dārza ielā turpinās būvdarbi

Līga Bieziņa,
Valmieras pilsētas pašvaldība

Dārza ielā Valmierā šajā pavasarī tika uzsākti būvdarbi, kas saistīti ar apakšzemes komunikāciju izbūvi un pārbūvi. Vienlaikus ar rakšanas darbiem Valmieras pilsētas pašvaldība organizē ielas posma no Rīgas līdz Beātes ielai pārbūvi.

Dārza ielas posma pārbūve paredz ar velociņģu savietotas gājēju ietves izbūvi, kā arī jaunu automašīnu stāvvietu izbūvi pie ēkas Dārza ielā 6. Vienlaikus tiks saglabātas esošās automašīnu stāvvietas pie ēkas Rīgas ielā 40 (blakus ēkai, kur atrodas AS "SEB banka" un Ziemeļvidzemes

virsmēzniecība) un pie ēkas Dārza ielā 13. Tiks saglabāta arī līdzšinējā satiksmes organizēšana – iela posmā no Rīgas līdz Veides ielai būs vienvirziena, posmā no Veides līdz Beātes ielai – divvirziena. Ielai tiks ieklāts jauns asfaltbetona segums, izvietots jauns LED apgaismojums.

Saistībā ar pārbūvi Dārza ielā ir satiksmes ierobežojumi. Šobrīd automašīnu satiksmei ir slēgts ielas posms no Rīgas līdz Veides ielai. Veides ielā pirms Dārza ielas slēgta viena braukšanas josla, divvirziena satiksme organizēta ar ceļa zīmēm. Informācija par Valmierā aktuālajiem satiksmes ierobežojumiem pieejama Valmieras mājaslapas www.valmiera.lv

sadaļā "Pilsēta" – "Ielu infrastruktūra"

Atbilstoši iepirkuma "Dārza ielas (posmā no Rīgas līdz Beātes ielai) pārbūve Valmierā (2.kārta)" rezultātiem Dārza ielas pārbūvi veic SIA "LIMBAŽU CEĻI" par kopējo summu 360 217,00 EUR. SIA "Valmieras ūdens" Eiropas Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta "Siltumenerģijas pārvades sistēmas pārbūve Valmieras pilsētā" ietvaros Dārza ielā veic ūdensapgādes, kanalizācijas un lietus ūdens kanalizācijas pārbūvi, kā arī jaunas siltumtrases izbūvi, kā rezultātā valmierieši jau 2020./2021.gada apkures sezonā saņems siltumu no jaunās katlumājas Dakstiņu ielā 1.

Rudens uzņemšana pirmsinkubācijas un inkubācijas programmās

Alise Razminoviča,
LIAA Valmieras biznesa inkubators

No 1. līdz 20.septembrim Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (LIAA) Valmieras biznesa inkubatorā tiks atvērta kārtējā pieteikumu iesniegšana pirmsinkubācijas un inkubācijas programmās. Izvērtējot inkubatora kapacitāti, inkubācijas programmā ir plānots uzņemt piecus jaunus dalībniekus, taču pirmsinkubācijas programmā 20 dalībniekus. Šobrīd LIAA Valmieras biznesa inkubatorā kopumā darbojas 36 dalībnieki inkubācijas programmā un 20 dalībnieki pirmsinkubācijas programmā, kuri vairāku profesionāļu vadībā mērķtiecīgi strādā pie savas biznesa idejas attīstīšanas un testēšanas.

Vasaras laikā LIAA biznesa inkubatoru inkubācijas programma ir piedzīvojuši pozitīvas pārmaiņas, un atbalsts ražošanas iekārtu iegādei ir pieejams jau, sākot ar pirmo inkubācijas gadu. Tāpat izmaiņas ir notikušas arī pirmsinkubācijas programmu un rudens uzņemšanā, ņemot vērā lielo interesi par konkrēto

programmu, pretendentiem būs jāaizstāv savas biznesa ideja komisijai, lai nodrošinātu gatavāko dalībnieku iekļūšanu programmā.

LIAA Valmieras biznesa inkubatora vadītājs **Jurģis Priedītis** uzsver, ka inkubatora komanda strādā pie abu programmu satura uzlabošanas, ņemot vērā gan esošo dalībnieku, gan programmas absolventu ieteikumus, lai nodrošinātu abu programmu kvalitāti un pēc iespējas augstāku pievienoto vērtību.

Biznesa inkubatoru programmas termiņš ir 2023.gada 31.decembris, kad inkubatori savu darbību esošā projekta ietvaros noslēgs. Aicinām visus, kuri vēl nav paguvuši izmēģināt spēkus biznesa idejas attīstīšanā, to darīt savlaicīgi un neatlikt uz pēdējo brīdi, jo šobrīd, ņemot vērā inkubatora kapacitāti un resursu pieejamību, papildus tiek plānotas trīs jaunu dalībnieku uzņemšanas!

LIAA Valmieras biznesa inkubatora komanda atgādina, ka pirms piete-

kuma iesniegšanas ir svarīgi sazināties un sarunāt individuālu konsultāciju. Konsultāciju iespējams pieteikt, rakstot valmiera@liaa.gov.lv vai zvanot **62401098**.

LIAA Biznesa inkubatoru mērķis ir atbalstīt jaunu, dzīvotspējīgu un konkurētspējīgu uzņēmumu izveidi un attīstību, nodrošināt fiziskas personas un uzņēmumus ar uzņēmējdarbības uzsākšanai vai idejas attīstīšanai nepieciešamo vidi, kopstrādes telpu, jauno uzņēmēju kopienu, konsultācijām, mācībām, tīklošanās pasākumiem par vispārīgiem uzņēmējdarbības jautājumiem, mentoru atbalstu un līdzfinansējumu biznesa attīstībai. LIAA Biznesa inkubatorus finansē ERAF projekts "Reģionālie biznesa inkubatori un radošo industriju inkubatori".

Plašāka informācija par LIAA biznesa inkubatoru programmu pieejama <http://inkubatori.magneticlatvia.lv/>.



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

DARE VALMIERAS KOPRADES DARBNĪCA

Koprades darbnīca DARE ir kā Tava personīgā darba studija. Pie mums pieejamas modernas iekārtas, instrumenti, mājīgas telpas un tehniskais atbalsts, lai Tu varētu strādāt pie jauniem produktiem un radošiem projektiem. Darbnīca ir atvērta ikvienam, kam ir vēlme nākt un darboties. Darbnīcas lietošana ir bez maksas.

Iekārtas

- 3D printeri (aukļas un sveķu)
- Lāzergriezējs
- CNC frēze
- Foto laboratorija
- 3D pildspalvas un skeneris
- Sietspiede
- Šujmašīnas un overloks
- Lodēšanas stacija
- Līmes pistoles
- Stacionārais urbis
- Vītņgriežu komplekts
- Rokas instrumenti (figūrzāģis, ēvele, slīpmašīna un daudzi citi)

Purva iela 12, Valmiera
Valmieras Mākslas un Dizaina Vidusskolas ēkā

Pirms nāc, zvani mums!
+371 29753443

Otrdienās 16.00 - 20.00
Trešdienās 17.00 - 21.00
Sestdienās 10.00 - 17.00

Uzzini pirmais par jaunāko
facebook.com/DARE.VKD/

EUROPEAN UNION
VALMIERAS
UZZIEMEŠANAS
AGENTŪRA
VD
MV

Projektu līdzfinansē Eiropas Reģionālās attīstības fonda iniciatīvas "Pilsētu inovatīvās darbības" ietvaros. Šī informācija atspoguļo vienīgi autora viedokli, un iniciatīvas "Pilsētu inovatīvās darbības" iestādes neatbild par šīs informācijas potenciālajiem izmantošanas veidiem.

Cikla "MŪDA" noslēdzošais koncerts

Līga Tarbuna,
Valmieras Kultūras centrs

29.augustā plkst.21.00 notiks koncertu cikla "MŪDA" noslēdzošais koncerts, kas aizritēs dabas stihijas Ūdens zīmē kopā ar ģitāras virtuozu un komponistu Mārci Auziņu un dziedātāju Aiju Vitoliņu. Koncerts notiks Valmierā, airēšanas bāzē "Krāces" (Kāpu iela 15).

Ūdens ir nepārtraukta kustība, tas nes informāciju, lēni kaļ akmeni un lauž klinti. Tāpat kā cilvēks. Soli pa solim, pilienu pa pilienu rodas sistēma, skaņa, melodija. Ikdienas ritms. Ik pilnīte turpina brīnumainu ceļojumu atpakaļ uz avotu jeb sākumu. Ūdens ir dzīvība, un dzīvībā ikviens nobeigums ir jauns sākums. Mārča Auziņa un Aijas Vitoliņas izpildītā koncertprogramma, tāpat kā Gaujas plūdums, te metis straujus lokus un likumus, te atkal būs rāms

un mierpilns, uz brīdi šķietami apstādinot laiku.

Informācija apmeklētājiem!

Aicinām ņemt līdzi savu sēžampilvenu vai pledu, kā arī padomāt par ērtu, laika apstākļiem piemērotu apģērbu. Pasākuma ilgums: viena stunda. Koncerts notiks, ievērojot pasākumu apmeklētāju drošībai noteikto sanitāro protokolu.

Biļetes cena – 18 EUR. Ar Valmieras kultūras karti 2 EUR atlaide no biļetes cenas. Atlaide spēkā, pērkot biļetes "Biļešu paradīze" kasēs, uzrādot Valmieras kultūras karti. Mobilās lietotnes "VALMIERA" lietotājiem 15% atlaide. Pasākuma biļetes var iegādāties "Biļešu paradīzē" elektroniski www.bilesuparadize.lv un "Biļešu paradīzē" kasēs. Biļešu skaits ierobežots.

Koncertu ciklu "MŪDA" organizē Valmieras Kultūras centrs. Plašāka informācija pieejama Valmieras Kultūras centra mājaslapā www.vkc.lv.

Par Valmieras teātra izrādēm septembrī

Marta Cekule,
Valmieras Drāmas teātris

Uzsāka biļešu tirdzniecība uz Valmieras teātra septembra repertuāra izrādēm. 18.septembrī Valmieras teātra Apaļajā zālē pirmizrādi piedzīvos amerikāņu dramaturga Stivena Karama daudzas nominācijas un apbalvojumus ieguvusi luga *The Humans*, kas Valmieras teātrī būs redzama ar nosaukumu "Ģimene", ko iestudē režisors Reinis Suhanovs.

Pastāv sešas fundamentālas bailes, ko reizi pa reizei dažādās kombinācijās izjūt ikviens cilvēks – bailes no nabadzības, kritikas, sliktas veselības, pazaudēt kāda mīlestību, vecuma un nāves. Režisora Reiņa Suhanova iestudējums aplūko šīs bailes caur ģimeni, kas ir izaugušas no paša autora pagātnes pieredzes, šajā darbā atklājot, ko nozīmē būt ģimenei.

Lomās – Aigars Apinis, Tālvāldis Lasmanis, Skaidrite Putniņa, Inese Ramute, Klinta Reinholde, Elina Vāne.

New York Times par lugu raksta: "Stivena Karama lugu gandrīz vai varētu saukt par padziļinātu reportāžu, jo tā bezgala skaidri izgaismo mūsdienu Amerikas esošo sociālo un politisko ainavu. Tas ir grandiozs atklājums, vienlīdz empātiska, apskaidrojoša, izklaidējoša un drosmīga luga, kas liek sirdij auļot un pārbiedē mēmu."

Luga pirmo reizi tika iestudēta 2016. gadā Brodvejas teātrī. Tā līdz šim ir saņēmusi neskaitāmas nominācijas un apbalvojumus, tajā skaitā arī *Tony Awards* un *New York Drama Critics Circle Award*, turpinot uzvaras gājieni visā pasaulē.

Biļetes pieejamas Valmieras teātra un Biļešu paradīzes kasēs, kā arī www.vdt.lv.



Valmieras pilsētas pašvaldības informatīvais izdevums VALMIERA

Tirāža: 12 150. Bezmaksas. Iespiests: SIA "Valmieras tipogrāfija Lapa".
Izplata: SIA "RELLER". Izdod: Valmieras pilsētas pašvaldība (Lāčplēša ielā 2, Valmierā, LV-4201).

Kontaktinformācija: Valmieras pilsētas pašvaldības Zimolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa,
tālrunis: 64207150, e-pasts: info@valmiera.lv. Izdevumu var lasīt arī: www.valmiera.lv

Nākamais informatīvais izdevums iznāks no 26. līdz 29. augustam.

Publicēto pasākumu laikā var tikt fotografēti un filmēti.

Fotogrāfijas un video materiāli var tikt izmantoti pasākuma organizatora publicitātes vajadzībām.

Digitālā atbalsta dienas Valmieras bibliotēkā

Kristīne Kīne,
Valmieras integrētā bibliotēka

No septembra Valmieras integrētā bibliotēka piedāvā iedzīvotājiem atbalstu digitālo rīku un e-iespēju izmantošanā.

7.septembrī, 5.oktobrī, 2.novembrī un 7.decembrī no plkst.10.00 līdz plkst.15.00 (pēc iepriekšējas vienošanās iespējamas konsultācijas ārpus norādītā laika) ikviens ir laipni gaidīts bibliotēkā! Atbalsta pasākumi paredz sniegt padomus un praktisku palīdzību dažādu jautājumu risināšanā:

- kā rīkoties ar jaunu viedierīci – pirmā konsultācija, uzsākot viedtālruni, planšetdatoru un datora lietošanu;
 - atbalsts *Microsoft Office* izmantošanā (CV, iesniegumu un citu dokumentu noformēšanai);
 - interneta lietošana;
 - e-pakalpojumi (e-pasts, e-rēķini, latvija.lv izmantošana, e-iesniegums, e-paraksts, preses abonēšana, e-veikali);
 - elektroniskās deklarēšanās sistēma;
 - e-grāmatas;
 - aplikāciju izmantošana (*Skype*, *Whatsapp* un citas pēc vajadzības);
- Sarežģītāku jautājumu gadījumā meklēsim padziļinātu risinājumu individuāli.

Aicina apgūt kokles spēli

Līga Tarbuna,
Valmieras Kultūras centrs

Kokle skan cauri laikiem. Kokle ir saikne ar sevi un savām saknēm, ļaujot saklausīt mūžības elpu laikā, vietā un telpā. Lai radītu iespēju ikvienam interesentam – gan iesācējiem, gan lietpratējiem, padziļināti iepazīt un apgūt kokles spēli, Valmieras Kultūras centrs ar Vidzemes plānošanas reģiona un Valsts kultūrkapitāla fonda finansiālu atbalstu īsteno projektu "Gara gaisma".

Projektā "Gara gaisma" norisinās atvērtais radošās dienas – kokles instrumenta diena, kokles spēles diena un dziedāšanas diena. Pirmā, kokles spēles meistarklase, norisinās 9. augustā, savukārt kokles instrumenta dienas radošajās darbnīcās 16.augustā no plkst.11.00 līdz plkst.15.00 kopā

ar kokļu meistariem Andri Rozi un Jāni Rozenbergu meistarklases dalībnieki varēs uzzināt visu par kokļu veidiem, darināšanu, materiāliem, stīgām, skaņošanu un remontēšanu. Noslēdzošajā, tradicionālās dziedāšanas meistarklasē, 13.septembrī dalībnieki strādās ar elpošanas, dikcijas un dziedāšanas tehnikām. Pieteikšanās meistarklasēm un plašāka informācija Valmieras Kultūras centra mājaslapā www.vkc.lv.

Tāpat projektā "Gara gaisma" tiks uzņemts video "Gauja tecēj' skanēdama", kurā uz latviešu tautas dziesmu pamata kokles spēles meistare Zane Sniķere veidos stilizētu tautasdziesmas apdari par Gauju, dabas skaistumu un tēvu zemes mīlestību. Meistarklašu darba augļus varēs baudīt Etno kokļu kopas koncertos, atsākot jauno sezonu.



Aicina iepazīt topošo Valmieras novadu

Baiba Mišņa,
Valmieras Tūrisma informācijas centrs

Valmiera jau izsenis bijusi draugos ar apkārtnējiem – Beverīnas, Burtnieku un Kocēnu – novadiem, aicinot ceļotājus izbaudīt bagātīgo tūrisma piedāvājumu Valmieras pusē. Tagad piedāvājums tapis vēl kuplāks, piedāvājot apceļot topošo Valmieras novadu, lai iepazītu arī Mazsalacas, Naukšēnu, Rūjienas un Strenču novadu bagātību. Valmieras Tūrisma informācijas centrs (TIC) sadarbībā ar kaimiņu novadiem aicina piedalīties tūrisma akcijā "Iepazīsti savējos", kas norisināsies līdz 31.oktobrim!

Dalībniekiem, vadoties pēc foto fragmentiem un raksturojošiem pavadieniem objektu aprakstos, jāatrod konkrētās vietas dabā. Tajās nepieciešams sameklēt koka ripas ar iegravētiem jautājumiem. Atbildes uz jautājumiem aicinām ierakstīt akcijas bukletā. Ja tomēr neizdodas nojaust vietu pēc foto fragmenta vai norādēm, iespējams izmantot arī bukletā norādītās GPS koordinātas, kas akcijas dalībniekus aizvedīs uz konkrētajiem objektiem.

Apceļojot Valmieras pusi, būs iespējams atklāt un novērtēt otra dižākā ozola Baltijā varenību, izstaigāt koka skulptūru parku, kas glabā atmiņas

par kādreiz tik zināmo, bet mūsdienās tikpat kā izzudušo plostnieka amatu, novērot avotu cirku dabā, apjaust, kā laika gaitā mainījušās senas muižas un parki, kā arī apmeklēt citas zīmīgas un interesantas vietas.

Kopskaitā tūrisma akcijā iekļautas 20 dažādas vietas gan Valmieras pilsētā, gan apkārtnes novados. Lai pretendētu uz galveno balvu – tūristu klases velosipēdu – vai citām veicināšanas balvām, nepieciešams apmeklēt vismaz desmit objektus.

Aizpildītos akcijas bukletus līdz 2.novembrim gaidīsim Valmieras TIC (Rīgas ielā 10 Valmierā, LV – 4201) vai Valmieras pilsētas pārstāvniecībā

LV – 1050), ienesot tos klātienē vai arī nosūtot pa pastu (2.novembris – pasta zīmoga datums).

Akcijas noslēguma pasākums plānots 7.novembrī Valmierā, kad spēles veiksmīgākie dalībnieki pēc nejausības principa saņems veicināšanas balvas no Valmieras pilsētas, kā arī Beverīnas, Burtnieku, Kocēnu, Mazsalacas, Naukšēnu, Rūjienas un Strenču novada tūrisma uzņēmumiem. Galveno balvu – tūristu klases velosipēdu – nodrošina Valmieras pilsētas pašvaldība sadarbībā ar SIA "Aktīvā tūrisma centrs Eži". Lai sākas piedzīvojums!

